- 1 -

冀经贸教〔2019〕49号

各处级单位：

根据《教育部办公厅关于做好 2020年推荐优秀应届本科

毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学司函〔2019〕105

号）、《河北经贸大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士

学位研究生工作实施办法》（教办字〔2018〕57 号）和《河

北经贸大学关于做好 2020 年推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读硕士学位研究生工作的通知》（冀经贸教〔2019〕48号）

要求，学校开展了推荐 2020年优秀应届本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生（简称推免）工作。经学生自主申报，所属

学院按规定条件和程序初审，学校推免生遴选工作领导小组

审定，公示期间无异议，确定赵彦等 47 名同学获 2020 年推

- 2 -

免推荐资格，现将名单予以公布（详见附件）。

附件：河北经贸大学 2020年具有推荐免试攻读硕士学位

研究生资格学生名单

                                 河北经贸大学

                               2019年 9 月 25日

- 3 -

附件：

赵  彦   张  雪   谢欣圆   赵曼玉   石浩颖   陈天伊

张惠莹   王铁勋   冯佳林   董若男   孙超群   李  旭

王  璇   刘满意   徐钰寒   郝  柳   任英杰   刘  爽

安  琪   孙晓薇   李素科   李梦飞   常思佳   毕明慧

鄢载颖   郑晓慧   马亚男   赵晓丽   张琮妍   邢  翔

何宁昕   田  盼   张秋颖   王媛媛   史心旭   徐铭蔚

卢佳琦   刘  琦   陈雅芝   张慧敏   宋艳伶   朱  敏

李  悦   石  蕊   李梦华   陈群阳   董  帆

- 4 -

河北经贸大学办公室 2019 年 9月 25日印发